ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района
09.01.2014   № 03
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы»
В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы»:

1.1.1. В разделе Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы в строке Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации:
- цифру 279989800,77 заменить цифрой 2799799375,77;

- цифру 420725591,10 заменить цифрой 420626966,10;

- цифру 824802385,77 заменить цифрой 824703760,77;

- цифру 119478085,10 заменить цифрой 119379460,10.

1.1.2. В разделе 5 Объемы финансирования муниципальной программы:
- цифру 279989800,77 заменить цифрой 2799799375,77;

- цифру 420725591,10 заменить цифрой 420626966,10;

- цифру 824802385,77 заменить цифрой 824703760,77;

- цифру 119478085,10 заменить цифрой 119379460,10.

1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы»:
1.2.1. В разделе Паспорт подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования на территории Москаленского муниципального района Омской области» в строке Объемы и источники финансирования подпрограммы  в целом и по годам ее реализации:

- цифру 2459618629,00 заменить цифрой 2459499644,00;

- цифру 371466429,37 заменить цифрой 371347444,37;
- цифру 710298016,00 заменить цифрой 710179031,00;

- цифру 101246191,37 заменить цифрой 101127206,37.

1.2.2. В разделе 6 Объем и источники финансирования подпрограммы:

- цифру 2459618629,00 заменить цифрой 2459499644,00;

- цифру 371466429,37 заменить цифрой 371347444,37;

- цифру 710298016,00 заменить цифрой 710179031,00;

- цифру 101246191,37 заменить цифрой 101127206,37.

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы»:

1.3.1. В разделе Паспорт подпрограммы «Осуществление управления в сфере образования» в строке Объемы и источники финансирования подпрограммы  в целом и по годам ее реализации:

- цифру 161345569,77 заменить цифрой 161365929,77;

- цифру 24923493,73 заменить цифрой 24943853,73;
- цифру 114504369,77 заменить цифрой 114524729,77;

- цифру 18231893,73 заменить цифрой 18252253,73.

1.3.2. В разделе 6 Объем и источники финансирования подпрограммы:

- цифру 161345569,77 заменить цифрой 161365929,77;

- цифру 24923493,73 заменить цифрой 24943853,73;

- цифру 114504369,77 заменить цифрой 114524729,77;

- цифру 18231893,73 заменить цифрой 18252253,73.

1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы» в таблице Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие образования Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы в столбце объем финансирования мероприятия муниципальной программы (рублей):

- в графах, содержащих цифры 2459618629,00; 371466429,37 заменить соответственно цифрами 2459499644,00; 371347444,37;

- в графах, содержащих цифры 710298016,00; 101246191,37 заменить соответственно цифрами 710179031; 101127206,37;

- в графах, содержащих цифры 161345569,77; 24923493,73 заменить соответственно цифрами 161365929,77; 24943853,73;

- в графах, содержащих цифры 114504369,77; 18231893,73 заменить соответственно цифрами 114524729,77; 18252253,73;

- в графах, содержащих цифры 2799898000,77; 420725591,10 заменить соответственно цифрами 2799799375,77; 420626966,10;

- в графах, содержащих цифры 824802385,77; 119478085,10 заменить соответственно цифрами 824703760,77; 119379460,10.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алешина Г.М.
Глава Москаленского

муниципального района

В. А. Ермолаев